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Połaniecki Bieg Niepodległości

Miłośnicy biegania i nordic walking, jako formy aktywnego wypoczynku zmierzą się
w Połanieckim Biegu Niepodległości, który odbędzie się 23 września w Połańcu.
Wydarzeniu upamiętniającemu setną rocznicę odzyskania przez Polskę
niepodległości patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Celem przedsięwzięcia organizowanego przez Miasto i Gmina Połaniec, Ośrodek Sportu i
Rekreacji, Centrum Kultury i Sztuki oraz Running Połaniec jest upamiętnienie setnej
rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości, promocja Miasta i Gminy Połaniec oraz
popularyzowanie biegania i nordic walking jako formy aktywnego wypoczynku.

Połaniecki Biegu Niepodległości połączony będzie z marszem nordic walking i odbędzie się
na terenie miasta Połaniec. Start obu zmagań się 23 września, zaplanowano o godzinie 13
przy muszli koncertowej w Połańcu. Uczestnicy rywalizacji będą mieli do pokonania  8
kilometrów, trasy biegowej i marszu nordic walking. Kierunek biegu oznaczony będzie
strzałkami na nawierzchni asfaltowej. Dodatkowo wzdłuż traktu umieszczone zostaną słupki
informujące o pokonanym dystansie. Zakończenie biegu i dekorację zwycięzców
zaplanowano na godzinę 15.10.

Bieg odbędzie się w podziale na klasyfikacje: kobiet OPEN, kobiet w kategoriach wiekowych
16-29, 30-39, 40-49, 50-59, 60 lat i powyżej oraz mężczyzn OPEN, mężczyzn w kategoriach
wiekowych 16-29, 30-39, 40-49, 50-59 oraz 60 lat  i powyżej. Natomiast zmagania nordic
walking z podziałem na: kobiety  16-49 lat, 50 lat i powyżej oraz mężczyzn 16-49 lat, 50 lat i
powyżej. Prawo startu mają osoby, które ukończyły 18 rok życia. Do startu mogą zostać
dopuszczone osoby, które ukończyły 16 rok życia, po warunkiem złożenia przez opiekuna
prawnego stosowanego oświadczenia w Biurze Zawodów. Warunkiem uczestnictwa jest
prawidłowe zgłoszenie za pośrednictwem serwisu www.timekeeper.pl  lub w Biurze
Zawodów, oraz wniesienie opłaty startowej. W przypadku rejestracji w dniu startu opłata
startowa wynosi dla biegu 40 złotych, a dla marszu 15 złotych.

Organizatorzy przewidują nagrody dla pierwszych na mecie 150 uczestników biegu oraz 50
uczestników nordic walking, w postaci pamiątkowych medali. Przyznane zostaną także
puchary lub nagrody rzeczowe za miejsca 1-3 w każdej klasyfikacji.
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